
FEDERATION FRANCAISE DE TIR
LIGUE REGIONALE DE TIR NORD PAS de CALAIS
Championnat Régional Pistolet 25m-50m
La Madeleine les 3 - 4 et 10 -11 juin 2017

250 Pistolet Standard

Cl CG S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

1 82545604 GERME Benjamin 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 88 90 89 88 90 81 526

2 82450269 LAFFRA Timothée 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 77 90 92 81 83 84 507
3 3471258 MICHEL Elise 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 87 93 85 84 74 78 501

4 82591913 FRUCHART Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 85 78 77 86 73 74 473

5 82585213 MUSIAL Elisa 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 75 78 72 89 79 76 469

6 82539894 MOCZKO Théo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 86 86 80 52 82 77 463
7 82638207 BOUILLON Marie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 76 73 78 80 43 71 421

JG

1 3437836 BRABANT Tiffanie 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 96 96 89 91 77 88 537

2 82497631 LABBE William 1559012 C.T.S. FRASNOY 96 94 87 85 85 76 523

3 82426464 PARENT Rosalie 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 83 87 81 91 77 79 498

D1

1 82464848 FEVRIER Aurélie 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 94 91 87 89 78 86 525
2 2714060 LEGRIS Nathalie 1562072 C.T.P.N. BETHUNE 91 92 79 90 80 86 518

3 3278302 BRABANT Catherine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 87 89 85 77 79 83 500

4 82477361 LEROY Isabelle 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 82 88 80 81 77 78 486

5 972819 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 86 80 76 86 68 486

6 3400213 MORIVAL Floriane 1559128 LA MADELEINOISE TIR 76 81 80 81 71 83 472

7 3381311 ROBERT Jocelyne 1559028 A.S. AULNOYE TIR 85 87 82 80 76 60 470

8 3278328 BEN Laetitia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 80 89 75 68 70 79 461

S1

1 3453290 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 94 93 95 90 91 557

2 937412 FONTAINE Pierre-Franç ois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96 93 92 95 89 90 555

3 3453308 RICHARD Rémi 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 95 90 81 95 85 91 537
4 82480238 WINIAR Lionel 1559175 T.S. RONCHINOIS 89 91 84 90 86 95 535

5 3247782 FILAR Ludwig 1559012 C.T.S. FRASNOY 88 92 91 88 85 86 530

6 82585863 GODET Arnaud 1559005 T.S. CAUDRESIEN 92 92 88 86 80 85 523

7 3381333 PRIOVILLE Laurent 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 94 94 88 82 81 81 520

8 82613037 ROISIL Matthieu 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 93 92 73 86 83 91 518

9 3156994 MONDO Jérémy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 93 82 83 81 83 516
10 2919298 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 86 89 84 88 85 83 515

11 82478385 LECOUSTRE Julien 1562075 C.T. AUDOMAROIS 90 89 82 88 79 82 510

12 82477244 LAURENT Lilian 1559019 S.T.S. LE CATEAU 79 84 75 90 80 87 495

13 3109142 FOURNEAU Mickael 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 87 82 79 74 77 493

14 3278605 BACHELET Dominique 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 90 90 62 78 79 73 472

16 82630630 MINCHE Dominique 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 78 78 71 72 70 71 440

17 2392504 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 89 94 76 90 51 0 400 DNF

18 82477868 MAILLARD Maxime 1559128 LA MADELEINOISE TIR 82 87 54 27 0 0 250 DNF

S2

1 2700936 ALYS Corentin 1559012 C.T.S. FRASNOY 94 93 97 91 85 88 548

2 2865879 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 95 91 91 94 86 85 542

3 801044 GODFROY Pierre 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 94 92 91 86 82 94 539

4 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 92 92 92 92 87 80 535

5 3260502 LANTOINE Didier 1559028 A.S. AULNOYE TIR 90 91 88 91 85 87 532

6 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 95 96 87 87 82 84 531

7 82442100 DEBOVE Michel 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 87 91 82 88 85 80 513

8 3381992 COURTIN Dominique 1559019 S.T.S. LE CATEAU 95 84 86 84 83 70 502

9 2963713 DE CLERCQ Marc 1562075 C.T. AUDOMAROIS 80 83 86 79 80 84 492

10 2386324 COURTIN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 88 93 84 79 66 82 492

11 3317701 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 90 91 84 85 57 74 481

12 82475705 DELESALLE Philippe 1559050 C.T. NIEPPOIS 90 89 78 76 72 73 478

13 3278603 JOUGLET David 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 93 94 90 88 62 49 476

14 3453300 GAILLARD Fran çois 1559005 T.S. CAUDRESIEN 88 74 84 80 80 65 471
15 82477359 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 80 88 82 76 68 76 470

16 82472511 DUTILLY Bernard 1559050 C.T. NIEPPOIS 82 83 83 76 74 72 470

17 2516288 COULON Lionel 1559026 C.T.F.C. 94 77 81 82 65 70 469

18 98478 RULENCE Richard 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 88 87 77 76 67 70 465

19 82565659 LOPINSKI Christophe 1562037 CARABINIERS D'ARTOIS 76 83 70 77 65 68 439

20 82473901 DELVAL Laurent 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 84 71 60 79 60 61 415

21 3381334 PRIOVILLE Dominique 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 71 51 60 66 61 54 363



250 Pistolet Standard

S3 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

1 2428553 GARAT Thierry 1559005 T.S. CAUDRESIEN 94 95 95 95 91 86 556

2 937148 BONNET Jean-Pierre 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 94 94 93 80 84 536

3 3278429 BARROIS Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 90 84 87 79 84 514

4 3278782 ZAVOLOVSEK Jean-Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 88 87 82 88 84 83 512

5 278053 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 91 90 80 87 75 87 510

6 1100158 REGNIEZ Christian 1562075 C.T. AUDOMAROIS 90 92 89 77 83 77 508

7 277861 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 92 85 84 76 80 507

8 526654 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 88 79 82 76 70 487

9 728102 BACZYK Michel 1559028 A.S. AULNOYE TIR 85 87 80 83 67 84 486

10 951431 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 88 80 80 83 73 77 481

11 2428626 BASSIMON Bernard 1559013 A.W.T. 73 79 87 67 85 82 473

12 82559083 MINCHE Georges 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 80 79 81 83 75 74 472

13 2515952 BANSE Joel 1559005 T.S. CAUDRESIEN 82 79 77 67 75 76 456

14 82464971 PADE Patrick 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 85 95 76 80 58 61 455

251 Pistolet Percussion Centrale

S1 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

1 937412 FONTAINE Pierre-Fran çois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 96 96 94 97 94 569

2 2392504 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 94 90 93 94 96 560

3 2619721 DEBUIRE Reynald 1559005 T.S. CAUDRESIEN 89 95 93 94 94 89 554

4 3233046 ALBUQUERQUE Eric 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 88 94 91 92 92 91 548

5 2919298 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 90 92 90 87 92 96 547

6 82478385 LECOUSTRE Julien 1562075 C.T. AUDOMAROIS 82 88 87 90 80 87 514

7 3335437 DOCQ Nicolas 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 77 81 87 80 78 78 481

S2

1 2865879 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 94 92 91 94 93 91 555

2 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 94 89 93 91 92 550

3 801044 GODFROY Pierre 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 94 95 95 89 89 88 550

4 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 89 93 94 83 89 92 540

5 3381992 COURTIN Dominique 1559019 S.T.S. LE CATEAU 94 90 88 80 92 86 530

6 3278603 JOUGLET David 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 92 92 88 86 88 84 530

7 2714060 LEGRIS Nathalie 1562072 C.T.P.N. BETHUNE 86 89 92 85 80 91 523

8 2386324 COURTIN Philippe 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 88 92 91 82 87 80 520

9 82442100 DEBOVE Michel 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 89 85 83 92 82 84 515

10 3317701 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 83 87 90 85 75 91 511

11 3260612 GELE Franck 1559128 LA MADELEINOISE TIR 87 85 92 78 78 90 510

12 3453300 GAILLARD Fran ois 1559005 T.S. CAUDRESIEN 77 80 78 88 85 89 497

13 82620764 VUYLSTEKER Yves 1559035 CARABINIERS DE CROIX 85 85 80 73 82 91 496

14 2539702 CARDOSO Dominique 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 87 90 87 87 75 64 490 PRT

14 3036536 STEFANELLI Bruno 1559035 CARABINIERS DE CROIX 82 87 89 74 72 79 483

15 3381838 BARBE Franck 1559026 C.T.F.C. 73 86 70 70 84 85 468

16 2516288 COULON Lionel 1559026 C.T.F.C. 85 88 87 85 80 41 466

17 3422902 RAMONT Pascal 1559026 C.T.F.C. 66 80 80 82 77 80 465

18 82473901 DELVAL Laurent 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 79 88 87 65 57 53 429

19 3278871 DEVULDER David 1559013 A.W.T. 85 37 0 0 0 0 122 DNF

S3 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

1 937148 BONNET Jean-Pierre 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 90 91 96 87 95 551

2 2428553 GARAT Thierry 1559005 T.S. CAUDRESIEN 84 89 92 96 92 92 545

3 727796 CLAVAUD Michel-Roger 1562215 T.C. COTE D'OPALE 90 89 80 95 89 92 535

4 278053 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 92 94 92 86 80 81 525

5 526654 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 87 93 84 74 84 512

6 951431 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 93 91 81 72 83 89 509

7 82559083 MINCHE Georges 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 86 87 79 71 78 88 489

8 82464971 PADE Patrick 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 79 83 85 81 80 67 475

9 3278429 BARROIS Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 80 82 86 81 58 70 457

10 2704113 MIDY Jean-Pierre 1559050 C.T. NIEPPOIS 79 70 79 81 78 63 450

11 3111608 SPROCQ Serge 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 68 79 80 36 72 68 403

12 2515952 BANSE Joel 1559005 T.S. CAUDRESIEN 89 82 78 0 0 0 249 DNF



252 Pistolet 25 m ètres
CF S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

1 3471258 MICHEL Elise 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 88 94 90 83 91 93 539

2 82591913 FRUCHART Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 81 88 85 77 80 84 495

3 82585213 MUSIAL Elisa 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 80 79 76 83 91 76 485

4 82638207 BOUILLON Marie 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 73 75 62 69 64 53 396

CG

1 82545604 GERME Benjamin 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 91 94 88 91 92 549

2 82450269 LAFFRA Timothée 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91 88 89 80 90 84 522

3 82539894 MOCZKO Théo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 80 89 84 88 93 81 515

JF

1 3437836 BRABANT Tiffanie 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 93 94 94 90 92 94 557

2 82426464 PARENT Rosalie 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 82 89 88 76 87 80 502

JG

1 82497631 LABBE William 1559012 C.T.S. FRASNOY 95 96 97 95 86 88 557

D1

1 82464848 FEVRIER Aurélie 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 91 89 94 93 93 88 548

2 3278328 BEN Laetitia-Evelyne 1562075 C.T. AUDOMAROIS 91 91 87 86 89 92 536

3 3102768 DAYEZ Virginie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 93 95 89 86 79 86 528

4 3400213 MORIVAL Floriane 1559128 LA MADELEINOISE TIR 84 83 85 91 89 83 515

5 82512850 LEGRAND Cathline 1559128 LA MADELEINOISE TIR 81 82 84 88 83 88 506 BEL

5 3021071 LALAU Céline 1559005 T.S. CAUDRESIEN 73 83 79 73 88 83 479

D2

1 3278302 BRABANT Catherine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 86 91 82 95 85 97 536

2 82477361 LEROY Isabelle 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 95 91 93 84 85 86 534

3 2714060 LEGRIS Nathalie 1562072 C.T.P.N. BETHUNE 94 92 95 86 86 81 534

4 82442528 PROUVOST Manuela 1559128 LA MADELEINOISE TIR 84 85 91 82 82 81 505

5 3381311 ROBERT Jocelyne 1559028 A.S. AULNOYE TIR 91 91 90 72 76 82 502

S1 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

1 3453290 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 97 96 96 96 96 96 577

2 937412 FONTAINE Pierre-Fran çois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 95 93 92 92 97 97 566

3 3453308 RICHARD Rémi 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 94 96 97 96 92 91 566

4 3381333 PRIOVILLE Laurent 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 94 88 95 96 95 93 561

5 82586653 HUARD Romain 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 94 92 89 96 98 92 561

6 2619721 DEBUIRE Reynald 1559005 T.S. CAUDRESIEN 92 95 93 95 95 90 560

7 2392504 LAFFRA Sébastien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96 95 92 92 91 93 559

8 3178326 LEFEBVRE Hubert 1559005 T.S. CAUDRESIEN 87 85 95 95 98 96 556

9 82585863 GODET Arnaud 1559005 T.S. CAUDRESIEN 94 95 95 87 94 91 556

10 3347642 BEGIN David 1559236 C.O. TRITHOISE 89 91 94 94 91 94 553

11 3233046 ALBUQUERQUE Eric 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 93 92 93 93 95 87 553

12 3247782 FILAR Ludwig 1559012 C.T.S. FRASNOY 92 93 95 86 91 95 552

13 3437300 BERTEAUX Maxime 1559188 CIBLE AVESNOISE 93 92 91 94 90 91 551

14 3156994 MONDO Jérémy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 95 94 91 89 94 88 551

15 82574827 ROMAN Jonathan Christian 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 93 93 89 91 94 90 550

16 82480238 WINIAR Lionel 1559175 T.S. RONCHINOIS 93 95 91 91 89 86 545

17 2516083 GUILBERT Fabrice 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 85 93 96 89 89 542

18 3278605 BACHELET Dominique 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 89 93 91 92 84 92 541

19 82477244 LAURENT Lilian 1559019 S.T.S. LE CATEAU 86 91 93 92 78 98 538

20 82599483 FREMAUX Jean-François 1559013 A.W.T. 91 94 92 90 84 87 538

21 2919298 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 91 90 87 91 92 86 537

22 82613037 ROISIL Matthieu 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 85 86 88 89 89 92 529

23 3109142 FOURNEAU Mickael 1559128 LA MADELEINOISE TIR 86 88 92 78 95 88 527

24 82478385 LECOUSTRE Julien 1562075 C.T. AUDOMAROIS 90 89 90 76 87 91 523

25 82556835 BOURLET Cédric 1559236 C.O. TRITHOISE 91 80 91 83 86 85 516

26 82477868 MAILLARD Maxime 1559128 LA MADELEINOISE TIR 84 86 88 87 81 82 508

29 82508072 SEBILLE Xavier 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 89 91 88 77 81 76 502

30 2092290 GROS Fabrice 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 89 84 80 67 66 478

31 82587450 THIEBAUT Sébastien 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 71 81 85 69 87 81 474

33 82611002 DANAPPE Mathieu 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 72 83 82 74 76 77 464

35 82566655 BOURBOTTE Thomas 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 66 81 75 79 83 77 461

36 82630630 MINCHE Dominique 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 68 63 71 69 84 91 446



252 Pistolet 25 m ètres
S2 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

1 2700936 ALYS Corentin 1559012 C.T.S. FRASNOY 96 98 97 95 93 95 574

2 801044 GODFROY Pierre 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 91 96 95 94 96 91 563

3 2865879 LANCRY Pascal 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 97 93 91 97 91 93 562

4 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 98 94 98 90 89 87 556

5 82624275 DEHON Bernard 1559005 T.S. CAUDRESIEN 92 92 97 85 93 91 550 BEL

5 3178004 LOGET Philippe 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 93 91 92 90 93 88 547

6 3260502 LANTOINE Didier 1559028 A.S. AULNOYE TIR 90 93 91 89 91 91 545

7 98478 RULENCE Richard 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 88 92 90 89 94 88 541

8 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 85 91 88 93 90 93 540

9 82442100 DEBOVE Michel 1559130 LA 357 ROUBAISIENNE 87 91 92 86 90 93 539

10 2963713 DE CLERCQ Marc 1562075 C.T. AUDOMAROIS 85 94 89 86 92 92 538

11 3422562 BOULANGER Jean 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 85 89 88 89 89 96 536

12 3278603 JOUGLET David 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 89 89 91 90 89 87 535

13 3317065 VENDEMBERGUE Vincent 1559002 A.T. VICTOR HUGO 87 86 87 93 91 88 532

14 3381992 COURTIN Dominique 1559019 S.T.S. LE CATEAU 88 92 91 83 84 93 531

15 3381048 TURBOT Thierry 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 86 87 89 90 91 83 526

16 526711 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 90 84 89 92 86 82 523

17 82579845 LHOIR Patrice 1559005 T.S. CAUDRESIEN 85 93 88 89 80 86 521 BEL

17 82533561 CAVALIER Richard 1559128 LA MADELEINOISE TIR 87 89 88 86 88 81 519

18 3278298 ACCART Bruno 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 88 87 90 84 86 83 518

19 82442079 DUJARDIN Philippe 1559117 A.R. ARMENTIEROIS 79 86 85 89 91 87 517

20 2776856 DAMBRINE Olivier 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 89 84 91 82 79 91 516

21 82496677 CHOQUET Joel-Bruno-Henri 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 97 88 92 82 72 83 514

22 3453300 GAILLARD Fran çois 1559005 T.S. CAUDRESIEN 90 88 83 84 79 87 511
23 2112423 LECERF Philippe 1559005 T.S. CAUDRESIEN 79 88 91 73 89 88 508

24 2539702 CARDOSO Dominique 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 90 87 91 84 82 74 508 PRT

24 2516839 CORDIER Hervé 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 89 85 88 77 89 79 507
25 3317701 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 84 94 88 86 64 507

26 3317255 BEAUVARLET Eric 1559013 A.W.T. 83 94 87 80 86 76 506

27 82541815 DELCROIX Jacques 1559005 T.S. CAUDRESIEN 83 85 84 91 74 84 501

28 2714974 BRONSARD Géry 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 90 91 79 79 74 79 492

29 82568825 FLOREK Jérôme 1559019 S.T.S. LE CATEAU 81 89 84 75 75 83 487
30 82477359 SZYBOWICZ Laurent 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 88 81 82 85 77 73 486

31 3422838 BARRE Olivier 1559128 LA MADELEINOISE TIR 79 88 73 66 89 79 474

32 3347731 WASCAT Franck 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 79 77 76 75 72 470

33 3347050 COEUCHE Bruno 1559117 A.R. ARMENTIEROIS 78 83 82 77 54 77 451

34 82511747 BASSET Noel 1559236 C.O. TRITHOISE 73 82 77 71 79 67 449

35 3265762 LEPRETRE Jean-Pierre 1559117 A.R. ARMENTIEROIS 62 68 75 79 77 86 447

36 3381334 PRIOVILLE Dominique 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 75 73 73 63 68 78 430

37 82473901 DELVAL Laurent 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 77 87 83 54 67 57 425

S3 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

1 3278782 ZAVOLOVSEK Jean-Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 93 92 94 96 93 558

2 2428553 GARAT Thierry 1559005 T.S. CAUDRESIEN 95 92 93 93 93 91 557

3 277861 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 94 98 93 92 93 78 548

4 937148 BONNET Jean-Pierre 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 94 92 88 87 92 547

5 3278429 BARROIS Marc 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 90 90 81 94 93 91 539

6 82559083 MINCHE Georges 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 83 87 86 90 94 94 534

7 1100158 REGNIEZ Christian 1562075 C.T. AUDOMAROIS 89 91 90 85 88 87 530

8 526654 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 86 90 91 85 81 523

9 2428626 BASSIMON Bernard 1559013 A.W.T. 85 90 88 83 87 89 522

10 278053 LANGENBACH Pierre 1562075 C.T. AUDOMAROIS 96 89 88 76 88 82 519

11 951431 DELCOURT Michel 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 92 87 90 87 76 83 515

12 3454209 JUPIN Alain 1559200 A.T. PREUX AU BOIS 85 87 80 84 90 85 511

13 82464971 PADE Patrick 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 86 85 87 80 85 87 510

14 2907445 LAURENT Francis 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 91 90 92 85 71 81 510

15 247650 BAUWENS Jacques 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 84 78 93 82 89 81 507

16 727796 CLAVAUD Michel-Roger 1562215 T.C. COTE D'OPALE 81 84 91 80 84 85 505

17 3347199 REYNTJENS Vincent 1559002 A.T. VICTOR HUGO 83 85 90 86 74 86 504

18 728102 BACZYK Michel 1559028 A.S. AULNOYE TIR 82 85 84 84 75 92 502

19 1100154 FRANCESCANGELI Dominique 1559310 C.T.P.N. DUNKERQUE 85 88 83 76 87 72 491

20 3239170 PUNIEZ Antoine 1562080 CERCLE DE TIR CALAIS 89 87 87 83 59 82 487

21 3111608 SPROCQ Serge 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 77 79 82 71 93 82 484

22 878014 SCHROEDER Jean-Pierre 1559028 A.S. AULNOYE TIR 92 80 84 70 67 84 477

23 2777252 MULLIER Marcel 1559002 A.T. VICTOR HUGO 79 77 78 85 87 69 475

24 2515952 BANSE Joel 1559005 T.S. CAUDRESIEN 85 92 84 57 82 73 473

25 3239242 LOISON Yves 1559005 T.S. CAUDRESIEN 80 86 80 74 71 78 469

26 3278749 DUFAY Yves 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 75 71 75 81 77 86 465

27 780678 PAMART André 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 83 89 87 64 75 64 462



253 Pistolet Vitesse 25 m ètres
S1 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

1 3453290 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 90 63 89 92 84 512

2 3156994 MONDO Jérémy 1559128 LA MADELEINOISE TIR 88 87 87 88 79 65 494

3 2919298 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 78 83 76 78 82 78 475

4 2995469 SCHOON Nicolas 1559013 A.W.T. 89 60 55 75 71 64 414 HM

4 82599483 FREMAUX Jean-Franç ois 1559013 A.W.T. 78 63 59 83 72 47 402

S2

1 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 88 86 74 84 70 83 485

2 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 91 84 69 87 79 67 477

3 526711 DOOLAEGHE Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 59 67 68 73 74 67 408

4 3317701 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 75 77 63 63 61 59 398

5 3317255 BEAUVARLET Eric 1559013 A.W.T. 64 84 46 44 56 51 345

500 Pistolet 50 m ètres
JG S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

1 82497631 LABBE William 1559012 C.T.S. FRASNOY 74 62 84 84 82 82 468

D1

1 82464848 FEVRIER Aurélie 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 87 84 84 85 85 81 506

2 3278302 BRABANT Catherine 1559010 AL CENTRE WATTRELOS 79 85 87 83 80 81 495

3 3102768 DAYEZ Virginie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 79 84 79 76 83 79 480

4 972819 CALONNE Isabelle 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 76 70 85 82 79 78 470

5 951526 CANDELIER Sylvie 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 84 88 65 81 71 71 460

6 3400213 MORIVAL Floriane 1559128 LA MADELEINOISE TIR 62 82 62 77 43 58 384

S1

1 3453290 LECLERCQ Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 89 84 86 88 85 88 520

2 3178326 LEFEBVRE Hubert 1559005 T.S. CAUDRESIEN 86 84 88 82 88 86 514

3 2919298 GABELLE Jean-Marc 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 83 76 79 84 87 89 498

4 82480238 WINIAR Lionel 1559175 T.S. RONCHINOIS 82 81 84 85 79 83 494

5 3247782 FILAR Ludwig 1559012 C.T.S. FRASNOY 84 82 78 76 85 76 481

6 3233046 ALBUQUERQUE Eric 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 72 84 78 79 77 83 473

7 82450084 BUCZYK Joffrey 1559002 A.T. VICTOR HUGO 79 67 76 83 80 78 463

8 82511337 DOOM Jonathan 1559128 LA MADELEINOISE TIR 72 72 79 75 79 79 456

9 82477244 LAURENT Lilian 1559019 S.T.S. LE CATEAU 70 67 74 78 81 84 454

10 3109142 FOURNEAU Mickael 1559128 LA MADELEINOISE TIR 81 70 70 73 76 84 454

11 2092290 GROS Fabrice 1559128 LA MADELEINOISE TIR 76 76 74 81 79 62 448

S2

1 2704704 DRUART Jean-Michel 1559012 C.T.S. FRASNOY 87 85 79 81 87 89 508

2 3278871 DEVULDER David 1559013 A.W.T. 81 82 85 85 83 88 504

3 82624275 DEHON Bernard 1559005 T.S. CAUDRESIEN 83 88 82 79 81 82 495 BEL

3 3317701 FREZIN Eric 1559128 LA MADELEINOISE TIR 91 75 78 79 84 85 492

4 2132134 DELATTRE Didier 1562043 CBM BILLY-MONTIGNY 81 80 88 82 77 83 491

5 2112901 SEGERS Jean-Marc 1559128 LA MADELEINOISE TIR 83 79 73 82 80 80 477

6 3178048 FOURCROY Damien 1562215 T.C. COTE D'OPALE 58 87 80 80 86 84 475

7 82579845 LHOIR Patrice 1559005 T.S. CAUDRESIEN 71 78 77 85 80 79 470 BEL

7 82546206 LELEU Pascal 1559128 LA MADELEINOISE TIR 68 89 73 69 78 82 459

8 2516288 COULON Lionel 1559026 C.T.F.C. 72 78 80 68 79 81 458

9 82511747 BASSET Noel 1559236 C.O. TRITHOISE 70 80 71 68 86 79 454

10 82620764 VUYLSTEKER Yves 1559035 CARABINIERS DE CROIX 68 75 68 73 60 74 418

S3 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

1 3278782 ZAVOLOVSEK Jean-Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 85 78 86 83 82 86 500

2 2515776 DELAHAYE Michel 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 79 85 77 86 87 82 496

3 526654 CUVILLON Claude 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 81 81 85 74 88 85 494

4 2392906 LHOTE Ghislain 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 87 80 78 78 81 83 487

5 277861 POLLET Roger 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 74 74 81 78 76 84 467

6 727796 CLAVAUD Michel-Roger 1562215 T.C. COTE D'OPALE 66 77 78 79 72 81 453

7 82425360 BLANQUART Patrick 1559128 LA MADELEINOISE TIR 77 80 70 66 79 71 443

8 644952 DEBUIRE Marc 1559236 C.O. TRITHOISE 68 74 74 75 76 67 434

9 956196 DE HASPE Pierre 1559128 LA MADELEINOISE TIR 67 76 63 63 71 59 399 BEL

9 2704113 MIDY Jean-Pierre 1559050 C.T. NIEPPOIS 67 65 60 71 52 58 373



Pistolet Standard 25m     CG
GERME Benjamin 526

1 FTA BULLY LAFFRA Timothée 507 1506
FRUCHART Emmanuelle 473

Pistolet Standard 25m     S1
LECLERCQ Jérôme 557

1 LA MADELEINOISE DE TIR MONDO Jérémy 516 1566
FOURNEAU Michael 493

FONTAINE Pierre François 555

2 FTA BULLY LAFFRA Sébastien 400 1395
MINCHE Dominique 440

Pistolet Standard 25m     S2
JOUGLET David 476

1 TIREURS DU DOUAISIS DELVAL Laurent 415 1430
GODFROY Pierre 539

Pistolet Standard 25m     S3
CUVILLON Claude 487

1 FTA BULLY POLLET Roger 507 1466
MINCHE Georges 472

Percussion Centrale        S1
FONTAINE Pierre François 569

1 FTA BULLY ALBUQUERQUE Eric 548 1677
LAFFRA Sébastien 560

Percussion Centrale        S2
JOUGLET David 530

1 TIREURS DU DOUAISIS DELVAL Laurent 429 1509
GODFROY Pierre 550

RAMONT Pascal 465

2 CT CAPPELLE BARBE Franck 468 1399
COULON Lionel 466

Percussion Centrale        S3
PADE Patrick 475

1 FTA BULLY CUVILLON Claude 512 1476
MINCHE Georges 489

Pistolet 25m        CF
MICHEL Elise 539

1 FTA BULLY MUSIAL Elisa 485 1519
FRUCHART Emmanuelle 495

Championnat Régional  Armes de Poing 25/50m

LIGUE DE TIR NORD PAS de CALAIS

La Madeleine les 3 - 4 et 10 -11 juin 2017
Classement des équipes



Pistolet 25m        CG
GERME Benjamin 549

1 FTA BULLY LAFFRA Timothée 522 1586
MOCZKO Théo 515

Pistolet 25m        D1
DAYEZ Virginie 528

1 LA MADELEINOISE DE TIR LEGRAND Cathline 506 1549
MORIVAL Floriane 515

Pistolet 25m        S1
FONTAINE Pierre François 566

1 FTA BULLY ALBUQUERQUE Eric 553 1678
LAFFRA Sébastien 559

DEBUIRE Reynald 560

2 TS CAUDRESIEN LEFEBVRE Hubert 556 1672
GODET Arnaud 556

GUILBERT Fabrice 542

3 C.B.M. BILLY MONTIGNY HUART Romain 561 1669
RICHARD Rémi 566

LECLERCQ Jérôme 577

4 LA MADELEINOISE DE TIR MONDO Jeremy 551 1655
FOURNEAU Michael 527

Pistolet 25m        S2
LOGET Philippe 547

1 C.T. CALAIS RULENCE Richard 541 1624
BOULANGER Jean 536

CAVALIER Richard 519

2 LA MADELEINOISE DE TIR FREZIN Eric 507 1566
SEGERS Jean-Marc 540

DELCROIX Jacques 501

3 TS CAUDRESIEN DEHON Bernard 550 1562
GAILLARD Fran çois 511

JOUGLET David 535

4 TIREURS DU DOUAISIS DELVAL Laurent 425 1523
GODFROY Pierre 563

LEPRETRE Jean 447

5 AR ARMENTIERES COEUCHE Bruno 451 1415
DUJARDIN Philippe 517

Pistolet 25m        S3
1 FTA BULLY MINCHE Georges 534

ZAVOLOVSEK Jean -Claude 558 1640
POLLET Roger 548

GARAT Thierry 557

2 TS CAUDRESIEN BANSE Joël 473 1499
LOISON Yves 469



Pistolet 50m           S1
FOURNEAU Michael 454

1 LA MADELEINOISE DE TIR GROS Fabrice 448 1422
LECLERCQ Jérôme 520

Pistolet 50m           S2
FREZIN Eric 492

1 LA MADELEINOISE DE TIR LELEU Pascal 459 1428
SEGERS Jean-Marc 477

Pistolet 50m           S3
POLLET Roger 467

1 FTA BULLY ZAVOLOVSEK Jean -Claude 500 1454
LHOTE Ghislain 487



FEDERATION FRANCAISE DE TIR
LIGUE REGIONALE DE TIR NORD PAS de CALAIS
Championnat Régional Carabine 50m
VILLENEUVE D'ASCQ les 3 - 4 et 10 -11 juin 2017

501 Carabine 60 balles couché
MF S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

1 82515679 FIEVET Margaux 1559236 C.O. TRITHOISE 100,3 102,4 98,2 98,9 101,4 99,0 600,2

2 82496717 BLARY Kiméa 1559236 C.O. TRITHOISE 96,8 98,6 99,4 100,3 97,5 100,3 592,9

3 82501432 POURRE Gaelle 1562013 LA PATRIOTE GUINES 94,7 93,5 97,2 94,7 93,6 98,1 571,8

MG

1 82431036 BOBKIEWICZ Théo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99,5 100,1 98,1 94,9 102,6 99,5 594,7

2 82517225 CHRETIEN Maxence 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 97,1 97,8 96,3 92,4 101,2 101,4 586,2

3 82497247 PORQUET Lucas 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96,4 91,3 96,4 93,1 90,0 98,4 565,6

4 82634535 GUERIN Jean-Baptiste 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 91,1 94,2 95,7 94,8 89,6 96,6 562,0

5 82514845 FLORET Théo 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 94,3 85,8 88,8 92,4 94,7 93,2 549,2

CF

HM 3435890 GIRARD Agathe 741044 ADA BLOIS 103,5 102,3 100,8 100,5 100,5 100,8 608,4

1 82426205 DEBROUX Adeline 1559028 A.S. AULNOYE TIR 100,7 100,4 101,6 102,9 100,6 101,4 607,6

2 82444893 WILLOT Louisa 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 103,7 99,5 97,4 99,0 102,0 103,1 604,7

3 3437808 DIDIER Gaelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 102,3 98,6 101,0 98,3 102,3 98,3 600,8

4 82656440 CORNEZ Erin 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 95,2 99,7 97,7 96,2 99,6 99,6 588,0

5 82545825 DESRUMAUX Justine 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 94,6 97,0 96,1 93,7 99,2 100,1 580,7

6 82542884 OWOLABI Corrina 1559128 LA MADELEINOISE TIR 98,3 97,7 94,1 94,8 95,7 96,4 577,0

CG

1 82455632 MOMPACH Nicolas 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 104,0 99,8 101,7 103,9 104,8 102,4 616,6

HM 3323564 DEBENNE Thomas 741150 SMT VENDOME 101,1 104,2 102,8 101,4 103,7 103,1 616,3

2 82452546 DUTENDAS Dimitri 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 101,1 102,3 101,2 100,6 102,8 100,7 608,7

3 3437345 CACHEUX Théo 1559236 C.O. TRITHOISE 99,2 99,6 102,1 101,8 101,3 102,2 606,2

4 82478925 LEFEVRE Gautier 1559050 C.T. NIEPPOIS 100,8 102,3 100,7 100,0 99,5 98,5 601,8

5 3438266 LEROY Pierre 1562021 A.L. D'ARQUES 101,3 99,9 98,5 101,3 99,0 100,3 600,3

6 82462935 LYS Thomas 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 99,2 99,8 100,8 98,8 101,4 98,7 598,7

7 3475172 CAULIER Alexandre 1559050 C.T. NIEPPOIS 101,0 99,8 97,1 99,7 99,9 100,9 598,4

8 3400320 NIEWADA Léo 1559128 LA MADELEINOISE TIR 99,5 98,9 94,5 99,4 98,3 99,6 590,2

HM 82448709 MERANDON Paul 2074151 CIBLE DU SALEVE 96,2 98,4 99,9 99,0 100,7 95,3 589,5

9 82508797 CARTON Gérard 1562309 A.L. LONGUENESSE TIR 96,8 98,0 95,1 95,5 93,7 99,2 578,3

10 82533722 COUQ Adrien 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92,6 94,9 96,5 96,4 97,4 94,2 572,0

11 82454495 D'ALMEIDA Thomas 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 93,8 96,4 94,8 93,5 92,2 96,5 567,2

12 82585201 KUMM Robin 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92,3 97,2 87,5 93,2 92,7 90,8 553,7

13 82513482 MORCHIPONT Thomas 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 94,7 90,1 94,1 90,5 94,0 89,4 552,8

14 82535988 DAILLENCOURT Noah 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 86,1 83,3 90,2 83,1 85,0 79,4 507,1

JF

1 3438074 MANATA Cassandra 1559236 C.O. TRITHOISE 103,2 100,8 104,2 103,0 100,7 99,5 611,4

2 3362368 REMOND Lyne 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 100,3 99,0 102,8 101,7 101,4 101,7 606,9

3 3400079 BAYARD Marie-Amélie 1559236 C.O. TRITHOISE 98,9 101,7 103,1 98,5 99,4 101,0 602,6

4 3328632 HERMANT Marine 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98,3 100,4 98,8 101,8 101,3 101,2 601,8

5 3438115 ROUSSELLE Laura-Jeanne 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,2 100,5 99,8 100,8 100,7 99,0 601,0

6 3438078 CARLIER Océane 1559236 C.O. TRITHOISE 96,2 94,9 100,3 99,6 97,9 100,2 589,1

7 82596066 LEFEBVRE Morgane 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96,4 99,4 97,0 94,2 97,8 95,6 580,4

8 82491507 BREGNARD Elise 1562021 A.L. D'ARQUES 95,5 97,1 93,2 100,1 95,1 95,2 576,2

9 82461857 VALLIN Camille 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90,8 95,9 89,1 94,1 93,0 100,0 562,9

10 82601001 GOLLIOT Céline 1562021 A.L. D'ARQUES 91,3 92,8 95,6 91,0 88,6 92,6 551,9

11 82522121 FRUCHART Céline 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96,9 84,4 90,7 92,5 90,3 86,9 541,7

12 82568353 FRANCOISE Marie 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 91,3 93,7 88,2 88,9 93,0 86,3 541,4

JG

HM 82427941 FUND Maximilien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 99,7 101,4 101,6 101,3 100,7 102,3 607,0

1 3437321 VINCART Aurélien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 100,1 101,5 100,7 102,5 101,8 99,2 605,8

2 82629094 DERAEDT Arthur 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98,2 101,6 100,3 102,0 99,1 99,0 600,2

3 3437871 BOULMIER Thomas 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96,8 97,4 97,8 101,6 99,9 100,5 594,0

4 82559763 MIKOLAJCZAK Flavien 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 76,7 99,4 92,4 93,8 99,1 92,3 553,7



501 Carabine 60 balles couché

D1 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

HM 3296096 MATTE Romane 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 103,1 102,5 105,0 103,0 103,4 104,4 621,4

1 2903442 CARIN Sophia 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 101,0 102,1 103,7 101,5 100,4 102,5 611,2

2 3036682 FOURNIER Marie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 101,5 104,1 102,9 99,6 101,0 100,1 609,2

HM 3158612 DUVAL Aurélie 2325222 S.T. D'AUDINCOURT 98,9 100,9 98,2 102,7 102,7 104,3 607,7

3 3045346 MERCIER Céline 1562021 A.L. D'ARQUES 102,1 102,5 103,0 99,6 99,7 100,8 607,7

4 3298803 PAIMBLANC Nolwenn 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 102,1 97,8 102,8 102,6 99,6 101,4 606,3

5 1079970 LAFFRA Sandrine 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,7 101,3 100,9 100,0 100,8 99,3 603,0

6 3100783 LAMERANT Laurence 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 97,4 99,7 101,5 100,7 99,3 99,7 598,3

7 3328944 RAMBERT Tiffanie 1562021 A.L. D'ARQUES 97,6 98,2 100,2 100,3 99,3 102,5 598,1

8 3438033 HUBERT Amandine 1562021 A.L. D'ARQUES 100,4 99,0 101,7 97,8 95,2 102,3 596,4

9 82510105 DUFRENOIS Séverine 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 97,3 99,1 102,0 97,8 99,0 100,7 595,9

BEL 82512850 LEGRAND Cathline 1559128 LA MADELEINOISE TIR 99,5 99,0 101,3 99,8 94,8 99,3 593,7

10 3371507 NEYRINCK Sabrina 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 101,6 101,0 96,0 98,0 98,0 97,7 592,3

11 3224243 CARPENTIER Agnè s 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 89,0 86,1 93,6 87,2 94,0 96,6 546,5

D2

1 2929666 DEPRET Marie-Thérè se 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,7 101,5 103,2 102,1 99,7 101,9 609,1

2 82580689 MAILLET Annick 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 97,9 97,8 98,3 99,5 99,6 100,4 593,5

3 2995200 LETRILLARD Dominique 1559283 S.T.N. TOURCOING 98,5 97,1 96,6 99,0 98,8 97,7 587,7

4 3317906 HERMANT CHAUPIN Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98,0 98,8 96,6 95,2 98,6 99,8 587,0

5 951530 BEAUVOIS Marie-Paule 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98,9 98,8 101,4 95,9 91,9 96,6 583,5

6 3422924 WERWINSKI Mich le 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98,9 94,7 95,7 97,1 97,1 97,5 581,0

7 3260699 COLLET Marie-Claude 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 96,3 90,3 98,9 94,6 95,0 93,2 568,3

8 3347252 BOULIEZ Martine 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 88,2 96,1 95,2 92,0 98,2 92,9 562,6

S1

1 1034271 JENICOT Guillaume 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 104,8 104,5 101,6 103,1 103,4 104,0 621,4

2 2903408 DAYEZ Dominique 1559070 C.T.S. DE BOUSSOIS 104,4 104,3 101,6 103,8 104,5 102,5 621,1

3 3422177 LEDOUX Grégory 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 102,4 102,4 102,0 103,0 102,9 102,5 615,2

4 2549327 MORIN Jérôme 1559128 LA MADELEINOISE TIR 101,4 102,5 103,5 101,6 103,8 102,3 615,1

5 2588388 DUQUESNE Olivier 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 102,1 101,8 102,5 101,9 102,9 101,3 612,5

6 3100756 DESBONNEZ Vincent 1562307 C.T. LA FALAISE 102,1 103,3 99,2 101,6 103,7 102,3 612,2

7 2392495 CARPENTIER Didier 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 99,6 101,7 102,5 103,5 102,0 101,9 611,2

8 2502801 BLONDEAU Nicolas 1562021 A.L. D'ARQUES 100,3 101,8 99,8 101,1 100,4 101,8 605,2

9 2516844 JENICOT Pierre 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 101,1 101,4 100,4 100,2 101,6 100,2 604,9

10 3317824 LEBRUN Pascal 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 100,3 102,2 99,2 98,9 100,2 103,7 604,5

HM 3292622
OLIVEIRA DOS 

SANTOS
Stéphane 2339278 T.S. DU HAUT-JURA 99,8 101,9 101,1 98,2 102,9 100,4 604,3

11 82462396 BOURLEAU Maxime 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 100,5 99,7 102,5 100,9 101,1 99,6 604,3

12 3100771 DUQUENNE Florian 1562021 A.L. D'ARQUES 102,7 101,7 100,1 100,4 98,6 99,3 602,8

13 2865149 RITAINE Jérèmie 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 100,8 100,6 96,9 100,6 100,7 102,7 602,3

HM 625286 CARRE Christophe 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,1 101,2 101,5 97,0 101,6 100,2 601,6

14 3247765 DOURLENS MONCHY Alexandre 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96,9 99,8 102,2 100,9 98,8 99,1 597,7

15 82528064 DEGREMONT Eric 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 99,5 96,9 99,1 100,6 100,1 101,4 597,6

16 3400073 BRACQ Florian 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 98,1 98,1 96,3 97,2 98,6 100,3 588,6

17 82440758 KAZMIERCZAK Carl 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99,8 96,9 97,2 96,3 97,2 100,4 587,8

18 82588524 LAMBRECQ Antoine 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 98,1 99,2 98,7 97,4 95,2 99,2 587,8

19 82552247 GHESQUIERE David-Alexandre 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 92,3 95,7 100,9 98,0 98,2 98,9 584,0

S2

1 3260840 COLIN David 1559128 LA MADELEINOISE TIR 97,8 102,8 102,8 102,1 101,5 99,9 606,9

2 2392512 CARTIERE Marc 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98,7 100,7 102,2 103,5 99,8 101,1 606,0

3 513954 BLONDEAU Daniel 1562021 A.L. D'ARQUES 99,5 101,7 101,4 99,1 99,7 101,6 603,0

4 750708 MONCHIET Jean-Franç ois 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 98,4 97,8 98,7 101,8 100,1 100,1 596,9

5 3381626 NIEWADA Laurent 1559128 LA MADELEINOISE TIR 98,8 99,0 97,8 99,2 96,0 99,0 589,8

6 2864669 VANDENBUSSCHE Didier 1559283 S.T.N. TOURCOING 98,7 101,2 93,5 97,2 100,2 97,5 588,3

7 794213 VERCRUYSSE Dominique 1559283 S.T.N. TOURCOING 99,2 99,0 96,0 97,2 99,3 97,1 587,8

8 950273 VERHEECKE Thierry 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 97,5 96,4 101,7 99,3 94,2 97,6 586,7

9 3454013 VINCART Arnaud 1559128 LA MADELEINOISE TIR 97,9 92,5 99,2 94,0 95,9 94,1 573,6

10 82620764 VUYLSTEKER Yves 1559035 CARABINIERS DE CROIX 99,4 101,4 96,2 93,4 84,7 96,4 571,5

11 82587189 BUCHEZ Didier 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 93,6 96,8 92,4 89,6 101,9 87,3 561,6

12 82501712 BOUCKHUYT Christian 1559283 S.T.N. TOURCOING 92,3 87,8 84,5 94,9 86,9 92,2 538,6

13 2864950 BAUDRY Didier 1559028 A.S. AULNOYE TIR 89,9 83,6 86,7 92,1 89,0 93,9 535,2

14 3260208 JOSSIEN René 1559126 LA JEAN-BART TIR 86,7 87,1 89,6 90,0 90,9 86,3 530,6

15 82440757 KAZMIERCZAK Patrice 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 73,8 86,3 72,5 88,8 72,8 74,3 468,5



501 Carabine 60 balles couché

S3 S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

1 11016 JENICOT Jean-Luc 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 101,3 103,8 103,1 101,2 102,7 102,8 614,9

2 308665 COUPLEZ Robert 1559210 S.T RAISMES-VICOIGNE 99,6 101,1 103,5 98,8 103,6 101,3 607,9

3 316 KLINCKEMAILLIE Renaud 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 99,8 103,5 100,1 100,2 102,4 99,4 605,4

4 2619371 DELTOUR Emile 1559283 S.T.N. TOURCOING 101,4 101,1 100,7 100,7 99,2 98,9 602,0

5 269732 RICHOU Alain 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 99,4 100,4 98,8 98,7 98,7 101,2 597,2

6 952797 DROPSY Bernard 1559128 LA MADELEINOISE TIR 97,8 98,1 100,2 97,1 98,1 98,1 589,4

7 3260845 RENAUX Jacky 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 94,9 98,7 94,7 99,9 99,7 101,1 589,0

8 411781 BERGER Martial 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 100,9 93,5 102,0 97,9 96,7 97,4 588,4

9 2506501 LABY Patrick 1559175 T.S. RONCHINOIS 97,3 94,3 101,0 100,0 95,5 98,5 586,6

10 3453890 BLONDAEL Bruno 1562021 A.L. D'ARQUES 100,0 94,8 95,1 96,1 98,4 97,7 582,1

11 82531301 SEGHIRI Michel 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 98,2 92,5 97,2 97,9 101,1 95,1 582,0

12 755601 CANTILLON Jean-Paul 1559119 L'AVENIR D'ONNAING 90,4 96,6 93,6 99,5 97,6 97,4 575,1

13 3422841 BURBAUD Francis 1559143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 99,8 95,0 93,4 95,0 87,5 86,1 556,8

14 2609455 CRETON Joseph 1559013 A.W.T. 93,1 93,8 89,1 90,3 95,9 94,2 556,4

15 3381961 MILLEVILLE Eric 1559050 C.T. NIEPPOIS 91,0 94,5 90,3 92,7 88,7 92,1 549,3

16 3347538 PAINTHIAUX Régis 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90,1 91,9 92,3 90,9 87,8 84,4 537,4

17 1001104 LANGAGNE André 1559126 LA JEAN-BART TIR 90,3 91,6 89,1 90,3 83,6 86,1 531,0

502 Carabine 3 x 20

CF S1 S2 S3 S4 S5 S6 Total Obs

HM 3435890 GIRARD Agathe 741044 ADA BLOIS 96 95 97 99 95 91 573

1 82426205 DEBROUX Adeline 1559028 A.S. AULNOYE TIR 92 94 97 98 91 90 562

2 82515679 FIEVET Margaux 1559236 C.O. TRITHOISE 91 92 98 96 85 85 547

3 3437808 DIDIER Gaelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 96 84 93 94 91 88 546

CG

1 3437345 CACHEUX Théo 1559236 C.O. TRITHOISE 89 97 99 98 96 96 575

HM 3323564 DEBENNE Thomas 741150 STM VEDOME 96 93 98 99 93 93 572

2 82452546 DUTENDAS Dimitri 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 94 98 96 96 95 90 569

3 82455632 MOMPACH Nicolas 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 91 90 99 96 94 88 558

HM 82448709 MERANDON Paul 2074151 CIBLE DU SALEVE 93 90 98 99 87 89 556

4 3400320 NIEWADA Léo 1559128 LA MADELEINOISE TIR 89 86 90 87 81 83 516

JF

1 3362368 REMOND Lyne 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 91 85 97 95 95 91 554

2 3438074 MANATA Cassandra 1559236 C.O. TRITHOISE 89 89 97 95 91 91 552

3 82491507 BREGNARD Elise 1562021 A.L. D'ARQUES 93 92 95 88 87 88 543

4 3438115 ROUSSELLE Laura-Jeanne 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91 85 98 97 90 82 543

5 3438078 CARLIER Océane 1559236 C.O. TRITHOISE 82 79 98 95 86 78 518

D1

1 3036682 FOURNIER Marie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 96 94 100 100 94 95 579

HM 3296096 MATTE Romane 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 96 95 96 98 97 93 575

HM 3158612 DUVAL Aurélie 2325222 S.T. D'AUDINCOURT 92 94 94 98 90 90 558

2 3045346 MERCIER Céline 1562021 A.L. D'ARQUES 92 94 94 98 90 90 558

3 3298803 PAIMBLANC Nolwenn 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 93 92 96 93 92 91 557

BEL 82512850 LEGRAND Cathline 1559128 LA MADELEINOISE TIR 88 89 93 95 82 83 530

4 3328944 RAMBERT Tiffanie 1562021 A.L. D'ARQUES 90 90 92 95 76 84 527

HC 3100783 LAMERANT Laurence 1559070 T.M.N. HAUBOURDIN 87 90 95 91 87 89 539

S2

1 316 KLINCKEMAILLIE Renaud 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 94 95 98 82 79 540

2 11016 JENICOT Jean-Luc 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 86 90 97 96 83 86 538

3 2588388 DUQUESNE Olivier 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 92 88 97 97 78 86 538

4 2929666 DEPRET Marie-Thérè se 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 87 88 95 96 80 87 533

5 3317906 HERMANT CHAUPIN Emmanuelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 79 98 92 78 80 517

6 513954 BLONDEAU Daniel 1562021 A.L. D'ARQUES 89 83 96 94 0 0 362



503 Carabine 3 x 40

JG S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 Total Obs

HM 3323564 DEBENNE Thomas 741150 STM VEDOME 96 95 98 91 96 99 100 98 94 95 87 98 1147

1 82455632 MOMPACH Nicolas 1559202 LES TIREURS DOUAISIS 95 98 93 96 99 99 99 97 93 88 97 89 1143

2 82452546 DUTENDAS Dimitri 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 93 94 97 95 96 93 94 99 94 94 94 95 1138

HM 82427941 FUND Maximilien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 93 89 92 91 99 99 98 99 93 94 92 95 1134

3 3437345 CACHEUX Théo 1559236 C.O. TRITHOISE 95 93 94 96 99 97 96 95 92 88 89 88 1122

HM 82448709 MERANDON Paul 2074151 CIBLE DU SALEVE 91 97 93 89 97 97 95 92 90 93 94 90 1118

4 3437808 DIDIER Gaelle 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 93 93 90 98 99 97 99 89 88 85 86 1107

5 3438074 MANATA Cassandra 1559236 C.O. TRITHOISE 86 92 87 86 98 98 98 95 86 87 92 95 1100

6 3437871 BOULMIER Thomas 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 91 90 89 85 95 94 99 99 84 86 92 87 1091

7 3438115 ROUSSELLE Laura-Jeanne 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 90 91 89 86 97 94 97 97 84 85 89 82 1081

8 3437321 VINCART Aurélien 1559128 LA MADELEINOISE TIR 92 91 89 89 96 96 92 95 84 80 86 81 1071

S1

1 1034271 JENICOT Guillaume 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 98 96 98 97 100 97 99 99 95 95 91 95 1160

2 2549327 MORIN Jérémie 1559128 LA MADELEINOISE TIR 94 95 91 88 99 99 99 96 90 91 91 89 1122

3 11016 JENICOT Jean-Luc 1559098 C.T.S. DE BOUSSOIS 94 90 97 91 100 94 97 98 88 90 87 89 1115

4 82552247 GHESQUIERE David-Alexandre 1559186 O.S.M. LOMMOIS S.T. 92 87 90 90 94 95 91 94 90 92 90 89 1094

5 2588388 DUQUESNE Olivier 1562111 FTA BULLY-LES-MINES 94 95 90 89 99 98 99 97 85 82 82 80 1090

HM 3292622
OLIVEIRA DOS 

SANTOS
Stéphane 2339278 T.S. DU HAUT-JURA 87 80 72 86 90 92 98 91 90 86 88 88 1048

6 3317824 LEBRUN Pascal 1559166 CARABINIERS MAUBEUGE 77 86 88 85 98 97 96 96 81 72 76 86 1038



60 balles couché Minime Garçon Total

1 FTA Bully PORQUET Lucas 565,6 CHRETIEN Maxence 586,2 BOBKIEWICZ Théo 594,7 1746,5

60 balles couché Cadet Garçon

1 FTA Bully MORCHIPONT Thomas 552,8 COUQ Adrien 572,0 DAILLENCOURT Noah 507,1 1631,9

60 balles couché Junior Fille

1 C.O.Trithoise MANATA Cassandra 611,4 CARLIER Océane 589,1 BAYARD Marie Amélie 602,6 1803,1

2 FTA Bully ROUSSELLE Laura Jeanne 601,0 FRUCHART Céline 541,7 LEFEBVRE Morgane 580,4 1723,1

60 balles couché Dame 1

1 AL Arques HUBERT Amandine 596,4 RAMBERT Tiffanie 598,1 MERCIER Céline 607,7 1802,2

60 balles couché Dame 2

1 FTA Bully DEPRET MARIE-Thérèse 609,1 WERWINSKI Michèle 581,0 HERMANT Emmanuelle 587,0 1777,1

60 balles couché Senior 1

1 C.T.S.Boussois DAYEZ Dominique 621,1 JENICOT Guillaume 621,4 LEDOUX Grégory 615,2 1857,7

2 Carabiniers de Maubeuge LEBRUN Pascal 604,5 BRACQ Florian 588,6 DEGREMONT Eric 597,6 1790,7

FTA Bully DUQUESNE Olivier 612,5 CARRE Christophe HM DOURLENS Alexandre 597,7

60 balles couché Senior 2

1 La Madeleinoise COLIN David 606,9 VINCART Arnaud 573,6 NIEWADA Laurent 589,8 1770,3

2 FTA Bully CARTIERRE Marc 606,0 KAZMIERCZAK Patrice 468,4 MONCHIET Jean François 596,9 1671,3

60 balles couché  Senior 3

1 FTA Bully BERGER Martial 588,4 KLINCKEMAILLIE Renaud 605,4 PAINTHIAUX Régis 537,4 1731,2

3 x 20 Senior 2

1 FTA Bully DEPRET MARIE-Thérèse 533 DUQUESNE Olivier 538 KLINCKEMAILLIE Renaud 540 1611

3 x 40 Junior Garçon

1 FTA Bully BOULMIER THOMAS 1091 ROUSSELLE Laura Jeanne 1081 DIDIER Gaëlle 1107 3279

Régional 2017 carabine 50 mètres Equipes


